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WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze przesytowe do substancji sypkich .

Waz do transportu piasku, ziarna, granulatéw,
cementu ULVAC®

Lekki i gietki waz gumowy, do odciggu i transportu piasku, zwiru, cementu i innych
Scierajgcych materiatéw. Uzywany réwniez w systemach oczyszczania i usuwania
materiatu $ciernego po obrobce strumieniowo-Sciernej. Warstwa wewnetrzna
gtadka, z trudnoscieralnej gumy o grubosci 3 mm. Warstwa zewnetrzna karbowana,
odporna na Scieranie i warunki atmosferyczne. Dzieki wzmocnieniu spiralg stalowa
odporny na zatamania i podci$nienie. Zaprojektowany zaréwno do odciggu jak i
pracy cisnieniowej. Posiada miedziang linke antyelektrostatyczng do
odprowadzania tadunkoéw elektrycznych. Warstwa wewnetrzna: czarna lub bragzowa
guma naturalna. Wzmocnienie: kord syntetyczny, spirala stalowa. Warstwa
zewnetrzna: czarna guma NR/SBR. Cisnienie robocze: od 2 bar do 3 bar - w
zaleznosci od $rednicy weza. Podcisnienie: do 0,9 bar. Temperatura pracy: od -30°C

do +70°C.

Produkt

Dostepnosc Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz ULVAC 51x65 mm
Indeks: IV-ULVAC-051

Na zamoéwienie Po potwierdzeniu

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | NR - guma naturalna
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 70
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 50
Srednica wewnetrzna [mm] | 51
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 65
Grubos$¢ $cianki [mm] | 7
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 3
Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 9
Odpornos¢ na podcisnienie | tak
Podciénienie przy 20°C [bar] | 0.9
Minimalny promien zagiecia [mm] | 178.5
Masa jednostkowa [kg/m] | 1.61

Diugos¢ standardowa [m] | 60

+1m 212,62 z4(261,52 z})
+20m 188,99 z4(232,46 zi)

Waz ULVAC 76x90 mm
Indeks: IV-ULVAC-076

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | NR - guma naturalna
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 70
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 75
Srednica wewnetrzna [mm] | 76
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 90
Grubos¢ Scianki [mm] | 7

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar] | 3

+1m 285,03 z4(350,59 zi)
+20m 253,36 z4(311,63 zi)
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Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

tak
0.9
266
2.56

60

Waz ULVAC 102x117 mm
Indeks: IV-ULVAC-102

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 346,48 zt(426,17 z})

+20m 307,98 z4(378,82 zi)

NR - guma naturalna
70
-30
100
102
117
7.5
3

9
tak
0.9
357

3.49

Waz ULVAC 127x145 mm
Indeks: IV-ULVAC-127

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podcisnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 442,45 z+(544,21 z¥)

+20m 393,29 z4(483,75 zi)

NR - guma naturalna
70

-30

125

127

145

tak
0.8
508

4.79

Waz ULVAC 152x171 mm
Indeks: IV-ULVAC-152

W magazynie

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 571,98 zt(703,54 1)

+20m 508,43 z4(625,37 zi)
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Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podcisnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

NR - guma naturalna
70

-30

150

152

171

9.5

tak
0.8
684

6.81
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